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اعزام ۱۰۰ هزار نیروی کار ایرانی به ارمنستان
در راستای سفر وزیر کار کشورمان به ارمنستان و به منظور اجرای توافقات به 
عمل آمده با مقامات این کشــور، نشست مشترک دو کشور با هدف تامین ۱۰۰ 
هزار نیروی کار مورد نیاز کشــور ارمنســتان و تسریع و تسهیل در اعزام نیروی 
کار ایرانی برگزار شد.به گزارش ایسنا، به منظور اجرایی کردن توافقات به دست 
آمده با مقامات کشور ارمنستان برای تامین ۱۰۰ هزار نیروی کار مورد نیاز این 
کشور که در سفر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارمنستان در اسفندماه سال 
گذشته صورت گرفت، نشست مشترک معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
کار با سفیر کشور ارمنستان در ایران جهت تسریع و تسهیل در اعزام نیروی کار 

ایرانی برگزار شد.

یارانه شهریور ماه واریز شد
یارانه کمک معیشــتی مرحله ۱۵۱ مربوط به شهریور ۱۴۰۲ به حساب کلیه 
سرپرستان خانوار مشــمول دریافت یارانه در سراسر کشور واریز شد.به گزارش 
ایسنا، یارانه کمک معیشــتی مرحله ۱۵۱ بر اساس دهک بندی اعلامی از سوی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حســاب سرپرستان خانوار واریز شده و در 
صورتیکه سرپرستان خانوار جزو دهک های اول تا سوم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار 
تومان به ازای هر نفر و در صورتیکه جزو دهک های چهارم تا نهم قرار دارند، مبلغ 
۳۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر به حساب آنان واریز شده است.چنانچه سرپرستان 
خانوار از کالابرگ الکترونیکی استفاده نکرده باشند، رقم کامل یارانه برایشان قابل 
برداشت اســت و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و 

باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز می شود.

فروش لاستیک
 با قیمت بالاتر از نرخ مصوب 

یک مقام مسئول گفت: تولیدکنندگان با قیمت های مصوب سازمان حمایت، 
محصول را به حلقه بعدی تحویل می دهند و در انتهای زنجیره توزیع، لاستیک با 
قیمت بالاتر از نرخ مصوب به دست مصرف کننده می رسد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، محسن صفدری مدیرکل صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت صمت در یک 
گفت و گوی تلویزیونی با اشــاره به کاهش تولید و توزیع لاستیک به واحدهای 
صنفــی منتخب گفــت: در پنج ماهه اخیر به دلیل مشــکلات تأمین ارز تولید 
لاستیک سواری حدود ۱۰ درصد کاهش یافته که با پیگیری های وزارت صنعت، 
معدن و تجارت این مشکل تا حدودی برطرف شده است.وی بیان کرد: یکی دیگر 
از مشکلات وجود نظام توزیع سنتی در این بخش است که باید معاونت خدمات 
وزارت صمت برای ساماندهی نظام توزیع تدابیری بیندیشد چرا که تولیدکنندگان 
با قیمت های مصوب سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان محصول 
را به حلقه بعدی تحویل می دهند و در انتهای زنجیره توزیع، لاستیک با قیمت 

بالاتر از قیمت مصوب به دست مصرف کننده می رسد.

گام های کوتاه و لرزان بورسی ها
حجم معاملات بورس در روزســه شنبه هم پایین بود و شاخص های رشد 
اندکی را ثبت کردند.به گزارش اکوایران، در معاملات روز گذشته، شاخص کل 

بورس تهران پس از سه روز رشد کرد. 
شــاخص کل ۴ هزار و 6۳۳ واحد نســبت به روز کاری قبلی بالاتر ایستاد 
و به ســطح ۲ میلیون و ۱۲7 هزار و ۲۵۰ واحد رســید. شاخص کل هم وزن 
بــورس نیز با افزایش ۳ هزار و ۲۲۳ واحد در رقــم 7۱8 هزار و 66۰ واحدی 
ایستاد. شــاخص کل فرابورس نیز با رشد ۲۵ واحدی به رقم ۲6 هزار و ۴۵۳ 

واحد رسید. 
همچنین شاخص هم وزن  فرابورس  با افزایش 6۲۰ واحدی به سطح ۱۲8 
هزار و 877 واحد رسید. روز سه شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی 
بازار ســهام برای پنجمین روز منفی شد و ۲۲۱ میلیارد تومان پول حقیقی از 
بازار سهام خارج شد.دیروز نماد ثفارس بیشترین خروج پول حقیقی را داشت 
که ارزش آن ۱6 میلیارد تومان بود. پس از ثفارس، نمادهای حکشــتی، شپنا، 

شتران و خگستر بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.
در ســوی دیگر، بیشترین ورود  پول حقیقی  به نمادهای وبهمن، تپسی و 
چکاپا اختصاص داشت.روز سه شنبه نمادهای شستا، خودرو و میدکو نمادهای 
سبزپوش بورس بودند که بیشترین اثر را در رشد شاخص کل  بورس  داشتند. 
در مقابل فارس، پارس و مبین از نمادهای قرمز بودند که اثر منفی بر شاخص 
داشتند.در فرابورس نیز نمادهای خاور، بپاس و غصینو بیشترین اثر افزایشی را 
بر شاخص داشتند و نمادهای وسپهر، زاگرس و کزغال بیشترین اثر کاهنده را 

بر شاخص کل  فرابورس  داشتند.
در بین نمادهای پرتراکنش بورس امروز نماد تکاردان بیشــترین تراکنش 
را داشــت و ثامان و خودرو در رتبه های بعدی قرار گرفتند. در  فرابورس  نیز 
بمولد، فن افزار و دی بیشترین تراکنش را داشتند.  امروز ارزش معاملات کل 
بازار سهام به 8 هزار و ۲۰7 میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی 
در بازار ثانویه ۱۰۲ میلیارد تومان بود که یک درصد از ارزش کل معاملات بازار 

را در این روز شامل می شود.
ارزش معامــلات خرد نیــز با افزایش ۲ درصدی به نســبت روز معاملاتی 
قبل به رقم ۳ هزار و 9۳۲ میلیارد تومان رســید. در معاملات سه شنبه نماد 
خگستر بیشــترین ارزش معاملات  بازار ســهام  را به خود اختصاص داد که 
ارزش معاملات  آن 78 میلیارد تومان بود. پس از خگســتر، وبهمن بیشترین 
ارزش معاملات را داشت و خودرو رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود 
اختصاص داد و پس از آن، دو نماد ورنا و خســاپا در رتبه های بعدی بیشترین 

ارزش معاملات قرار گرفتند.
در جدول حجم معاملات نیز ســهام شســتا با تعداد ۲6۰ میلیون و ۱۰8 
هزار و ۳۴8 ســهم در صدر قرار گرفته است. دی در رتبه دوم بیشترین حجم 

معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به خساپا تعلق داشت. 
دو نماد خودرو و خبهمن نیز در رتبه های بعدی بیشــترین حجم معاملات 
بازار قرار داشتند.در معاملات سه شنبه، 7۰ نماد صف خرید داشتند و ۴۲ نماد 
با صف  فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف های خرید با افت 6۵ درصدی 
نســبت به روز کاری قبل به ۱79 میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش 

صف های فروش نیز با افزایش ۵۱ درصدی به ۳۵8 میلیارد تومان رسید.

اخبار کوتاه

بورس

تصویــب استاد-شــاگردی و اصلاحــات 
پارامتریک، بدتریــن کارنامه ی ممکن را برای 
مجلس یازدهم رقم خواهد زد، حرکت برخلاف 
منافع عامه و قدم برداشــتن در مسیر منافع 
خواص و آقازاده ها، بدترین رویکرد است برای 
آن هایی که مدعی نمایندگی مردم هســتند! 
متنِ ضد کارگریِ برنامه ی هفتم توســعه، به 
محل مناقشــه ای جدی میان فعالان کارگری 
و دولــت و نمایندگان مجلس تبدیل شــده 
اســت و نکته اینجاست که بعد از یکی دو ماه 
اظهارات نماینــدگان مجلس یازدهم مبنی بر 
حذف موارد ضد کارگری برنامه از قبیل »طرح 
استاد شــاگردی« یا »افزایش سن و سابقه«، 
دوباره در آخرین روزهای بررسی در کمیسیون 
تلفیق، در گردشی عجیب به عقب! این موارد 
دوباره به برنامه الحاق شــده است! به گزارش 
ایلنا،ظاهراً در آخرین روزهای بررسی برنامه ی 
هفتم در کمیسیون تلفیق، در هفدهم شهریور، 
نمایندگان عضو این کمیسیون، بخش هایی از 
برنامــه را که مورد انتقاد بــوده و قبلًا ادعای 
حذف آن را داشته اند، بدون هیچ توضیحی به 
برنامه پیوســت کرده اند، گویا بعد از چند ماه 

افت و خیز و مصاحبه های مکرر در رســانه ها، 
در آخرین لحظات بــه کارگران و مزدبگیران، 
پلُتیــک زده اند! برنامه ی هفتــم این هفته به 
صحن می آیــد و تغییرات ضد کارگریِ افزوده 
شــده به آن، واقعــاً در لحظه ی آخــر دوباره 
در متن برنامــه  ظاهر شــده اند.آنچه اعضای 
کمیســیون تلفیق به برنامه افزوده اند، بازه ی 
گســترده ای دارد؛ از یکسو استاد- شاگردی با 
قوت بسیار بازگشــته، از سوی دیگر، افزایش 
ســن و ســابقه یا همان اصلاحات پارامتریک 
و ادغام صندوق ها به متن برنامه الصاق شــده 
است.براســاس بند الحاقی ۲، به منظور ترویج 
نظام استاد-شاگردی و ارتقای مهارت آموزی، 
بنگاه ها و اصناف دارای حداکثر چهار نفر شاغل 
بیمه شده در پایان شهریور ۱۴۰۲، می توانند تا 
حداکثر چهار نفر را با پرداخت دستمزد توافقی 
و بدون الزام بــه پرداخت حق بیمه بیکاری و 
بازنشســتگی و صرفا با پرداخــت حق بیمه 
درمان و از کار افتادگــی به کارگیری نمایند. 
به کارگیری اشــخاص موضوع ایــن بند برای 
هر فرد حداکثر دو ســال و مشروط به حفظ 
تعداد شاغلین بیمه شــده در تاریخ صدر این 

بند توســط بنگاه یا صنف در مدت استفاده از 
مزایای این بند است.نمایندگان محترم ظاهراً 
خیلی عجله داشــته اند تا ســرمایه داران را از 
همین شهریور امسال از نعمتِ بیگاری کارگر و 
کار تقریباً رایگان مستفیض سازند! با تصویب 
این بند در صحن مجلس، از همین شــهریور 
ماه، خرده بورژوازی سودجو که سال هاست به 
دنبال قانونی ســازیِ بیگاری و استثمار است 
می تواند کارگرانِ نیازمند و بیکار را با دستمزد 
توافقی )یک دهم یا یک بیســتم خط فقر( و 
بدون بیمه و بازنشستگی به کار بگیرد؛ ظاهراً 
لابیگری های چندساله ی حامیان سرمایه داری 
از جملــه انجمن خیریــه نذر اشــتغال امام 
داده است!سرنوشت  حســین)ع( حالا جواب 
همین یک قلم یعنی استاد-شــاگردی نشان 
می دهد کــه چگونه یک چرخش به راســتِ 
عجیــب در آخریــن لحظات، دوبــاره آینده 
کارگــران را به بــازی گرفته اســت.وقتی در 
روزهــای پایانی خرداد، برنامه هفتم توســعه 
روی میز آمد، طرح استاد شاگردی )مواد ۱۵و 
۱6 این برنامه( انتقادات بسیاری را برانگیخت، 
اما بیســت و دوم خردادماه، وزیــر کار درباره 

ماده ۱۵و ۱6برنامه هفتم توســعه گفت: فکر 
می کنم در ویرایش نهایی لایحه برنامه توسعه 
هفتم مواد ۱۵و ۱6حذف شــده و احتمالا این 
موضوع دیگر در دســتور کار نیست.این بندها 
حذف شدند و به نظر می رسید که دیگر جای 
نگرانی نیســت! اما دوباره در هفدهم شهریور، 
از  آخرین نسخه ی برنامه هفتم در کمیسیون 
تلفیق همراه همان بندهای حذف شده –اینبار 
در قالب مواد الحاقی- رونمایی شد؛ یعنی سه 
ماه بعد از حذف استاد-شاگردی، چند نماینده 
تصمیــم گرفتند آن را بــه برنامه ی راهبردیِ 
پنج سال آتی کشــور بیفزایند!افزایش سن و 
سابقه نیز به همین سرنوشت دچار شده است، 
اول حــذف، دوباره احیــای ناگهانی! دوازدهم 
تیرماه، عباس گودرزی نایب رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس درباره نظر دولت در خصوص 
افزایش ســن بازنشســتگی، گفت: »دولت در 
ماده ۲9 برنامه هفتم، ســن بازنشستگی برای 
زنان را ۵۳ سال و برای مردان ۵6 سال تعیین 
کرده بود که کمیســیون اجتماعی در جلسه 
هفته گذشته در پیشنهادات خود به کمیسیون 
تلفیــق این اعداد را حــذف کرد«.حالا همان 

حذفیات را البته با احتمال تصویب بالاتر )چون 
بررســی متن لایحه در کمیسیون ها به پایان 
رسیده( می بینیم که ظهور کرده اند!کارگران از 
این چرخش به راســت در لحظه ی آخر انتقاد 
دارند؛ علی خدایی )عضو کارگری شــورایعالی 
کار( در ارتبــاط با عملکرد نمایندگان مجلس 
در قبال برنامه ی هفتم توســعه به ایلنا گفت: 
رفتــار نمایندگان مجلس، به راســتی عجیب 
و غریب اســت؛ به اعتقاد من در مجلس یک 
انقلاب به نفع سرمایه داران در حال وقوع است؛ 
تا به حال سابقه نداشته است کمیسیون تلفیق 
مجلس به بحثی مثل استاد شاگردی که معنا 
و مفهومی جز حمایت صرف از ســرمایه داران 
نــدارد، ورود کنــد.او اضافه می کنــد: آقایان 
کمیسیون تلفیق در برنامه پنج ساله ی کشور، 
به دنبال قانونی کردن استثمار کارگران هستند؛ 
چــرا اینهمه بودجه ی مملکت به دانشــگاه ها 
و ســازمانِ عریض و طویلِ فنــی و حرفه ای 
به بهانــه ی »مهارت آموزی« تزریق می شــود 
و بعــد اعلام کنیم این نهادها که مســئولیت 
مهارت آمــوزی دارنــد، ناکارآمدند و خروجی 
کافی ندارند، پس بــرای مهارت آموزی باید از 
جیب و زندگی طبقه ی کارگر مایه بگذاریم؟! 
به خاطر مهارت آموزی، کارگران بیایند با مزد 
توافقی کار کنند و بیمه و بازنشستگی نداشته 
باشــند، این چه مدل مهارت آموزی است که 
با استثمار محقق می شــود؟!خدایی پیشنهاد 
می دهد: اگر ســازمان فنی و حرفه ای کارایی 
ندارد و نمی تواند به کارآموزان مهارت بیاموزد، 
این ســازمان را کامل منحل کنند و بودجه ی 
آن را به کارفرمایان بدهند تا به کارگران خود 
آموزش ضمن خدمت بدهند. آقایان نعل وارونه 
می زنند و استدلال هایشان هیچ منطقی ندارد؛ 
چرا بایــد کارگران از حداقل هــای قانونی به 
اسم اســتاد- شاگردی چشم بپوشند؟! به نظر 
می رســد از افرادی مانند مدیران خیریه نذر 
اشــتغال امام حسین )ع( مشــاوره گرفته اند؛ 
ظاهراً تلاش هــای مذبوحانه ی این گروه ها به 
ثمر رسیده اســت!به گفته ی خدایی، تصویب 
استاد-شــاگردی و اصلاحــات پارامتریــک، 
بدتریــن کارنامــه ی ممکن را بــرای مجلس 
یازدهم رقم خواهد زد، حرکت برخلاف منافع 
عامه و قدم برداشتن در مسیر منافع خواص و 
آقازاده ها، بدترین رویکرد اســت برای آن هایی 
که مدعی نمایندگی مردم هستند!نمایندگان 
مجلس یازدهم به کارگران بد کردند، در واقع 
برای کارگــران »کاری« نکرده اند، اما گویا به 
منویــات دولت عمل کرده انــد؛ آنچه را دولت 
در نســخه ی اولیه برنامه هفتم برای حمایت 
از ســرمایه داران در نظــر داشــت، دوباره به 
به  نمایندگان  بنابراین  بازگردانده انــد؛  برنامه 
جای عامه ی مردم در خدمت دولت بوده اند و 
بــرای دولت کار کرده اند؛ در عین حال با خود 
گفته اند وقتی ایــن »کار« را بکنیم که دیگر 

وقتی برای اعتراض نباشد....!

بازار خودرو ســیگنال جدیــدی دریافت کرد. آیین نامه 
اجرایی واردات خودروهای کاکرده به احتمال زیاد هفته آخر 
شهریور ســال جاری در هیات دولت بررسی می شود. این 
اتفاق می تواند روند ریزش قیمت بازاری خودرو را ســرعت 

ببخشد.
به گزارش اکو ایران، وزیر صمت اعلام کرد حدود ســه 
هفته پیش آیین نامه اجرایی واردات محصولات دست دوم 
برندهای جهانی خودروساز را به هیات دولت تحویل دادیم.
عباس علی آبادی در عین اینکه تاکید کرد نوبت دهی برای 
بررسی مصوبات در هیات دولت در دسترس او نیست، پیش 
بینی کرد آیین نامــه واردات خودروهای کارکرده در هفته 

پایانی شهریور سال جاری در هیات دولت مطرح و درباره آن 
تصمیم گیری شود.وزیر صمت دولت سیزدهم تاکید می کند 
آیین نامه تدوین شــده بــرای واردات خودروهای کارکرده 

نظرات نمایندگان مجلس را نیز تامین می کند.
علــی آبادی گفــت در زمان تنظیم آییــن نامه واردات 
محصولات دســت دوم برندهای بین المللی خودروســاز با 
اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس جلسه هایی برگزار 

و هماهنگی های لازم در این زمینه انجام شده است.
 بنابراین این آیین نامه، همان دســتور العملی است که 
نمایندگان مجلس نیز با آن موافق هســتند.به نظر می رسد 
انتشــار این خبر و به دنبال آن بررسی و تصویب آیین نامه 

اجرایــی واردات خودروهای کارکــرده می تواند موج جدید 
ریزش قیمت بازاری خودرو را شــکل دهد.شــهریور سال 
گذشــته هیات دولت آیین نامه اجرایی واردات خودروهای 
صفــر کیلومتــر را تصویب کرد اما هنوز خبــری از حضور 
خودروهای ۲۰۲۲ و همچنیــن خودروهای ۲۰۲۳ در بازار 
نیست.اردیبهشت امســال همزمان با استیضاح وزیر صمت 
وقت، بحث آزادسازی واردات خودروهای دست دوم مطرح 
شــد.  هر چند در آن زمان این گمانه مطرح  شد که پیش 
کشــیدن بحث واردات خودروهای کارکرده بیشتر به دلیل 
فرار رضا فاطمی امین از مهلکه استیضاح طرح شده و خبری 
در زمینه آزادســازی واردات خودروهای دست دوم نخواهد 

شد. اما به رغم تعویض وزیر صمت و سکانداری عباس علی 
آبادی همچنان بحث واردات خودروهای دست دوم پیگیری 
شد و به مرحله تدوین آیین نامه رسید.به نظر می رسد دولت 
سیزدهم تا کنون توانسته با ایجاد موج های خبری در کنار 
آرامش بازار ارز، روند نزولی شدن قیمت ها در بازار خودرو را 
ادامه دهد. اما فراموش نکنیم ایجاد موج های خبری، مُسکن 
اســت و درمان نیست.  بازار خودرو زمانی به کاهش قیمت 
خودرو و نوســان قیمت در نقطه تعادلی عادت می کند که 
اقدامات پیش بینی شده از حرف به عرصه عمل بیایند و دو 
طرف عرضه و تقاضا شاهد تزریق خودروهای وارداتی، چه نو 

و چه کارکرده به بازار باشد.  

وزیرجهاد کشــاورزی گفت: ۵۳۰۰ طرح صنایع تبدیلی 
و تکمیلی امروز در کشــور از ۴۰ تا 9۰ پیشــرفت فیزیکی 
دارد که معطل درصف اخذ تســهیلات هستند که اگر این 
پرونده ها به نتیجه برســانیم از خام فروشی ۳۰ میلیون تن 
محصول کشاورزی جلوگیری می شود.محمدعلی نیکبخت 
سه شنبه در نشست با کشاورزان شهرستان تویسرکان ، با 
تأکید براینکه باید اولویت اول کشــور تأمین غذا و معیشت 
مردم باشــد، اظهارکرد: امروز متاسفانه این وضعیت حاکم 
نیست و باید مجلس کمک کند در بودجه ۱۴۰۳ به سمتی 
برویم که به معنای واقعی از کشــاورزان حمایت و امر تولید 
را تسهیل کنیم.وی با تأکید براینکه اگر بخواهیم کشاورزی 
را دانش بنیان کنیم بایــد در مزرعه آموزش دهیم و ترویج 
کنیم، تصریح کرد: در ســال ۱۴۰۱ اعتبارات آب و خاک به 
عنوان زیرساخت کشاورز بیش از هفت هزار میلیارد تومان 
بوده که در ســال ۱۴۰۲ به سه هزار میلیارد تومان رسیده 
است همچنین در سال ۱۴۰۱ اعتبارات آبخیزداری ۴۰۰۰ 
میلیــارد تومان بوده که به ۲۰۰۰ میلیارد تومان  درســال 
۱۴۰۲ رسیده اســت.وی با بیان اینکه در یکی از استانهای 

کشور ۱۰هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری در بخش 
کشــاورزی آماده دریافت تسهیلات اســت ، افزود: ۵۳۰۰ 
طرح صنایــع تبدیلی و تکمیلی امروز در کشــور از ۴۰ تا 
9۰ پیشــرفت فیزیکی وجود دارد کــه معطل درصف اخذ 
تسهیلات هستند که اگر این پرونده ها را به نتیجه برسانیم 
از خام فروشی ۳۰ میلیون تن محصول کشاورزی جلوگیری 
می شود.نیکبخت با اشــاره به اینکه وزارت جهاد کشاورزی 
مظلوم واقع شــده ، یادآور شد: جلســه ای در خدمت مقام 
معظم رهبری بودیم که مطرح کردند اگرمی خواهید رضایت 
مردم را داشــته باشید به معیشت مردم برسید که معیشت 
مردم هم کشاورزی است. وزیرجهادکشاورزی با بیان اینکه 
قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی، تصریح کرد: در 
بودجه ۱۴۰۳ مجلس و نماینــدگان کمک کنند. اگر نگاه 
عالمانه داشته باشیم با همین منابع می توانیم ظرفیت تولید 

را بیشتر کنیم.
وی بــا تأکید براینکــه اولویت ما در این دوره ســرمایه 
گذاری در حوزه شــیلات و آبزی پروری است، خاطرنشان 
کــرد: اولویت دوم صنایع تبدیلی و تکمیلی اســت چرا که 

این بخش تولید و تولیدکننده را نجات می دهد.نیکبخت با 
بیان اینکه در شــهریورماه روزانه 6۰ هزار تن گوجه فرنگی 
برداشت می شــود، اظهارکرد: ما 7۰۰۰ تن از این محصول 
را تــازه خوری مصــرف می کنیم ۵۳ هزار تــن دیگر باقی 
می ماند و صــادرات این محصول روزانه ۳۰۰۰ تن اســت.

وی با اشــاره به اینکه روزانه ۵۰هزار تن در خراسان، البرز، 
اصفهان، فارس و همدان رب تولید می شــود، افزود: اگر این 
صنایــع تبدیلی نبود چه فاجعه ای به بار می آمد؟وزیر جهاد 
کشاورزی تصریح کرد: ۲7۰۰ میلیارد تومان یارانه به بخش 
کشاورزی اختصاص داده شــده که اگر توزیع استانی شود 
به هر اســتان ۱۰۰ میلیارد می رسد .نیکبخت با بیان اینکه 
در آبخیزداری خیلی عقب مانده ایم، یادآور شد: اولویت دوم 
وزارت جهاد کشاورزی توجه به آبخیزداری و آبخوان داری 
و مشارکت و واگذاری به مردم است. اگر در روستایی قناتی 
وجود دارد باید مشارکت شود و به خود مردم واگذار شود تا 

برای خودشان استفاده کنند.
وی با اشــاره به اینکه در بحث نهاده های دامی واحدهای 
دام و طیور عقب ماندگــی داریم، گفت: این عقب ماندگی 

را جبــران خواهیم کرد و به ســمتی می رویــم که ذخایر 
اســتراتژیک را تأمین کنیم.وزیر جهادکشاورزی خطاب به 
مرغداران و دامداران، گفت: ســامانه بازارگاه سامانه مفیدی 
اســت که ســالم ســازی اتفاق افتاده باید نواقص اصلاح 
شود.فســلفه وجودی اتحادیه و تعاونی این اســت که پول 
واحدها به حســاب تعاونی ها ریخته شود و نهاده های مورد 
نیاز را خریداری کند.نیکبخت بیان کرد: کشــور جمهوری 
اسلامی ملت بزرگی است و جمعیت زیادی دارد به طوریکه 
روزانه 8۰۰۰ تن مصرف گوشــت مرغ و۳۰۰۰ تن گوشت 
قرمز دارد که به اندازه مصرف تمام کشورهای اطراف حوزه 
خلیج فارس اســت بنابراین حتی در شرایط سخت باید در 

داخل تولید کنیم.
وزیرجهادکشاورزی اظهار کرد: تأمین غذا و تنظیم بازار 
در جمهوری اسلامی باید از مسیر تولید داخل و تولیدکننده 
ایرانی انجام شــود و ما باید تلاش کنیم.نیکبخت با تأکید 
براینکــه به دنبال این هســتیم که در اقصی نقاط کشــور 
واحدهای دامپروری و مرغداری راکد را فعال کنیم، خطاب 

به تولیدکنندگان افزود: نترسید و به سمت تولید بروید.

دوباره »استاد-شاگردی« و »افزایش سن و سابقه بازنشستگی« سربرآورده است!

تحمیل بندهای ضد کارگری برنامه هفتم در دقیقه نود
تغییراتضدکارگریدرلحظهآخربهمتنبرنامههفتمتوسعهافزودهشدهاند

بازار خودرو با خبر وزیر صمت لرزید

رونمایی از آخرین وضعیت آیین نامه اجرایی واردات خودروهای دست دوم 

وزیرجهادکشاورزی اعلام کرد

۵۳۰۰ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی در کشور معطل اخذ تسهیلات

وزیر جهادکشاورزی در جدیدترین اظهاراتش اعلام 
کرد، نیازی به واردات گندم نداریم. به گفته مدیرعامل 
شــرکت بازرگانی داخلی وزارت جهادکشاورزی هنوز 
تصمیمی در مورد واردات برای ذخایر استراتژیک گرفته 
نشــده است.به گزارش اکوایران، از ابتدای سال تاکنون 
کشــاورزان ۱۰میلیون و ۳۰۵ هزار تن گندم به دولت 
فروختند. سعید راد مدیرعامل شرکت بازرگانی داخلی 
وزارت  جهادکشاورزی به »اکوایران« گفت: نیاز حوزه 
خبازی ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تن اســت و باتوجه به 
میزان خرید گندم تاکنون نیاز خبازی ها تامین شــده 
است. اما نیاز صنف و صنعت یک میلیون تن است. آنها 
نیز  بخشی را خود تامین می کنند و بخشی را دولت.  

اما هنوز در این زمینه آمار دقیقی در دست نیست 
که چقدر تامین شده است.در مورد نیاز صنف و صنعت 
علیرضا عباســی نایب رئیس کمیســیون کشــاورزی 
مجلس نظری دیگر دارد او معتقد اســت: نیاز صنف و 
صنعت ۲ میلیون تن گندم است. محمد هاشمی، رئیس 
هیأت مدیره مجمع ملی خبرگان کشاورزی کشور نیز 
به »اکوایران« گفت: رقــم دو میلیون تن برای صنایع 
غذایی درست است.برهمین سال هم گذشته بالغ بر ۴ 

میلیون تن وارد کشور شد. بر اساس آمار های گمرک، 
در ۱۲ ماهه ســال ۱۴۰۱ بیش از چهار میلیون و ۴۴۵ 
هزار تن گندم به ارزش دو میلیارد و ۱۳ میلیون و ۳۰9 

هزار دلار به کشور وارد شد.
 ایران گندم مورد نظــر را از  آلمان، امارات متحده 
عربی، انگلســتان، ایتالیا، ترکیه، ســنگاپور، سوئیس، 
فدراســیون روســیه، قزاقســتان، مکزیــک، هلند و 
هنگ کنگ  خریداری کرد. برای سال جاری هم به رغم 
اینکه وزیر جهادکشــاورزی معتقد است، خرید گندم 
خارجی باید از دســتور خارج شود. کشور حداقل نیاز 
به یک و نیم میلیون تن گندم وارداتی دارد.اواخر مرداد 
بود که وزیرجهادکشاورزی اعلام کرد، بزودی مطالبات 
گندم کاران پرداخت می شــود. اما هنوز هیچ خبری از 
پرداخت جدید دولت به گندم کاران در کار نیســت به 
جز وعده های جدید وزیر کشــاورزی. در روزهای اخیر 
نیکبخت اعلام کرد: مطالبات کشاورزان ۱۵۴.۵ همت 
بود که تاکنون بیــش از ۱۱۰ همت یعنی معادل 7۰ 
درصد آن پرداخت شده است.به گفته او بقیه مطالبات 
کشاورزان تا پایان شــهریورماه به کشاورزان پرداخت 

خواهد شد.

به دنبال طرح موضوع مســکن ۲۵ متری از سوی 
یک مجموعه انبوه سازی، وزارت راه و شهرسازی اعلام 
کرد که چنین برنامه ای در دســتور کار این وزارتخانه 
نیست. شهرداری تهران هم از عدم صدور مجوز ساخت 
برای چنین پروژه ای خبر داد اما مســئول اجرای این 
ایده درباره واکنش ها به طرح خود توضیحاتی ارایه کرد.

به گزارش ایسنا، برنامه یک مجموعه انبوه سازی بخش 
خصوصی برای ساخت مسکن ۲۵ متری با واکنش های 
مثبت و منفی در جامعه همراه شد؛ گروهی از مخاطبان 
اخبار، ســاخت چنین واحدهایی را به آلونک و قفس 
تشــبیه کرده و این نــوع آپارتمانها را منجر به کاهش 

کیفیت زندگی دانستند. 
در ســوی مقابل برخی با اســتناد به اجرای چنین 
طرح هایی در ســایر کشــورهای جهان، تولید میکرو 
آپارتمان را در تعادل بخشی به بازار مسکن موثر عنوان 
کردند.مسئولان دولتی و مدیریتی شهری در قبال این 
طرح عکس العمل نشــان دادند. هادی عباسی ـ معاون 
وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه ساخت واحدهای 
کوچک مقیاس ۲۵ متری در دستور کار این وزارتخانه 
نیســت گفت: مســکن های کوچک سیاست شکست 

خورده در جهان و ایران اســت و در سال های که این 
طرح ها در کشور مطرح می شد، به هیچ عنوان به حل 
مسئله مســکن کمکی نکرد.عبدالمطهر محمدخانی ـ 
ســخنگوی شــهرداری تهران هم از عدم صدور پروانه 
ســاخت برای پروژه میکرو آپارتمان ۲۵ متری سخن 
گفت.به گزارش وزارت راه و شهرســازی، وحید قربانی 
رئیــس مرکز ارتباطات و اطلاع رســانی این وزارتخانه، 
در خصوص ساخت واحدهای ۲۵ متری، گفت: در پی 
انتشار اخباری مبنی بر ساخت واحدهای مسکونی ۲۵ 
متری در شــهر تهران به اطلاع ملت در سراسر کشور 
می رســاند نه تنها این طرح هیــچ ارتباطی با دولت و 
وزارتخانــه مربوط ندارد بلکه وزارت راه و شهرســازی 
مخالف ســاخت مســکن کوچک مقیاس است.رئیس 
مرکز ارتباطات و اطلاع رســانی این وزارتخانه در ادامه 
تصریح کرد: مســکن های کوچــک مقیاس در تضاد با 
فرهنگ ایرانی اسلامی و خانواده است و به هیچ عنوان 
در دستور کار دولت سیزدهم و وزارت راه و شهرسازی 
نیست، واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن که 
در سراسر کشور در حال ساخت است از استانداردهای 

لازم تبعیت می کند. 

ساخت مسکن ۲۵ متری تکذیب شدخرید گندم خارجی از دستور کار دولت خارج شد

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۲۲7۳ -۱۴۰۲/۰6/۰8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای امید محمدپور به شناســنامه شماره ۴68 کدملي ۲8۳۰86۱۳۴۵ صادره 
ماکو فرزند صفرعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲799/۲9 
مترمربع قســمتی از شماره- فرعی از- ۱۵-اصلي واقع در آذربایجان غربي بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نصراله و عزیزاله شکورزاده کلاسه -۱۴۰۲-67۴
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/06/22 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/05 

اين آگهی از طريق سامانه ثبت شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای صدیق شریعتی با ارائه وکالتنامه ۱۵۲۳۵۲-۱۳9۰/۰۱/۱۱ دفتر اسناد رسمی ۴ سنندج از خانم کبری شریعتی و آقای 
علی شریعتی به ترتیب مالک ۲ دانگ و ۴ دانگ از ششدانگ پلاک ۰ فرعی از ۴۲8 اصلی )۴۲8 اصلی( بخش ۳ سنندج که 
ســند مالکیت آن به شــماره چاپی ۳۰۲۱۳۰ به نام مالک ذیل ثبت 97۴67 صفحه ۲8۳ دفتر ۴7 بخش سه سنندج صادر 
گردیده است با تقدیم یک برگ استشهادیه که به تایید دفترخانه اسناد رسمی ۴ سنندج رسیده مدعی است سند مالکیت 
پلاک مرقوم را که به نام مالک صادر و ثبت دفتر املاک گردیده به علت ســهل انگاری مفقود نموده و از این اداره تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت منتشر تا هر 
کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و 
با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات صادر و به متقاضی دریافت سند المثنی تسلیم خواهد شد. م الف 1۸7۳
قباد - رئیس ثبت اسناد منطقه يک سنندج
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